Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера
за период с 1 января 2018 года по 31 декабря 2018 года
	Фамилия, имя, отчество 
	Должность, учреждение
	Перечень объектов недвижимого имущества, принадлежащих на праве собственности или находящихся в пользовании
	Транспортные средства (вид, марка)
	Декларирован-ный годовой доход

(руб.)

	
	
	вид объектов недвижимости
	площадь объектов недвижимости

(кв.м)
	страна располо-

жения
	
	

	Огнева Наталья Робертовна 
	Директор муниципального автономного образовательного учреждения  дополнительного образования Центра дополнительного образования «Планирование карьеры» г.Томска
	1. Квартира

(индивидуальная собственность)

2. Одноэтажный жилой дом  (индивидуальная собственность)

3. Земельный участок на землях населенного пункта для ведения личного подсобного хозяйства (индивидуальная собственность)
4. Квартира (безвозмездное пользование)

	66,00

63,40

1500,00

66,40
	Россия

Россия

Россия

Россия
	Нет
	1966 089,35 ( в том числе: пенсия по старости, пособие по временной нетрудоспособности, доход, полученный от продажи гаража, доход от вкладов в банке)


